
Řešení pro údržbu a spolehlivost
výrobního zařízení 

Údržba, oprava, obnova, ochrana



Henkel - řešení pro všechny problémy v údržbě. 

Údržba, oprava, obnova a ochrana strojního zařízení.
Maximalizace produkce, minimalizace neplánovaných odstávek a prevence poruch zařízení jsou
důležité v každém odvětví. Nespolehlivé zařízení může vést k časovým ztrátám, drahým opravám a
bezpečnostním problémům, které mohou vážně ohrozit ziskovost. 

Ve společnosti Henkel rozumíme výzvám, kterým čelíte, protože máme v oblasti údržby strojů a zařízení
dlouhodobé zkušenosti. Společnost Henkel a naše značka LOCTITE jsou důvěryhodným partnerem
společností po celém světě, protože pomáhají snižovat náklady, zvyšovat spolehlivost a výkonnost.

Vaše výzvy. Naše řešení. Vaše výhody.
Společnost Henkel poskytuje více než jen kvalitní produkty - poskytujeme rovněž řešení pro celou řadu 
velkých problémů, kterým naši zákazníci čelí. Nechte naše zkušenosti pracovat pro Vás.

Snížení počtu opakujících se poruch.
Delší provozuschopnost.

Menší rizika vyplývající z poruch.
Identifi kace vylepšení v oblasti
bezpečnosti.

Prodloužená životnost zařízení.
Snížené materiálové náklady

Zvýšit spolehlivost

Snížit náklady

Zvýšit výkonnost

Zlepšit bezpečnost

VÝ
ZV

Y
ŘE

ŠE
NÍ

VÝ
HO

DY

Vyšší produktivita.
Lepší výkonnost.

Řešení pomocí
strojírenských lepidel
a ochranných povlaků

Poradenství přímo
na pracovišti

Průvodci průmyslovou
výrobou

Údržbářské
workshopy



Průvodce
průmyslovou výrobou

Údržba. Oprava. Obnova. Ochrana.

HODNOTA PRO VÁS
Společnost Henkel nabízí více

než jen široké portfolio produktů.
Jsme partner, který rozumí Vašemu

odvětví a pomáhá Vám řešit ty
nejtěžší výzvy.

Poradenství
na pracovišti a

podpora aplikací

Globální síť
techniků a
inženýrů 

Údržbářské
workshopy a

školící programy
na míru přímo na

pracovišti

Globální školící a
aplikační centra v

oblasti MRO

Globální síť
distributorů a

certifikovaných
aplikátorů 

Prokázané a
zdokumentované
odborné znalosti v

oblasti OEM
a MRO

Široký výběr
informací a průvodců

pro pracovníky
údržby 

Internetový přístup
ke zdrojům a
technickým

údajům

Poradenství
na pracovišti

Při odborných prohlídkách
závodů se analyzují Vaše
aktuální postupy a zvyklosti
v oblasti údržby a doporučí
se zlepšení. Analýza
produktů pomáhá snižovat
skladové zásoby a složitost
produktů pro údržbu. 

Naše podrobné programy
nabízejí řešení pro obnovu
a údržbu klíčových
průmyslových zařízení,
jako jsou čerpadla, hřídele,
převodové skříně a
odstředivky.

Naši odborníci Vám ukážou,
jak správně určit a používat
vhodné povlaky pro ochranu
povrchu, které Vaše zařízení
udrží v bezchybném provozu.
Dále můžeme doporučit
certifikované aplikátory
společnosti Henkel, kteří se
na tyto opravy specializují.

Přizpůsobené školení na
pracovišti pomůže Vašim
zaměstnancům zlepšit
spolehlivost zařízení, zamezit
rutinní a nadbytečnou
údržbu, ušetřit náklady na
energii a zvýšit produktivitu.

Údržbářské
workshopy

Řešení pomocí
ochranných povlaků



Klíčové oblasti odborných znalostí
Hluboké znalosti celé řady odvětví umožňující společnosti Henkel poskytovat komplexní podporu a řešení.

VÝROBA ENERGIE TĚŽBA ROPA A PLYN OCEL

POŠKOZENÍ PRYŽE:  
PROSTŘEDEK PRO RYCHLOU 

OPRAVU PRYŽE LOCTITE

UVOLNĚNÍ ZPŮSOBENÉ 
VIBRACEMI: ZAJIŠŤOVAČE 

ZÁVITŮ LOCTITE

ODÍRÁNÍ: SMĚSI NA OCHRANU 
PROTI OPOTŘEBENÍ LOCTITE

KOROZE: POVLAKY ODOLNÉ VŮČI 
OPOTŘEBENÍ LOCTITE

Ochrana v celém Vašem závodě
Řešení LOCTITE pomáhají v každém průmyslovém odvětví opravovat, obnovovat a chránit vaše cenné zařízení.



ŽELEZNICE VODÁRENSTVÍ VÝROBA PAPÍRU
A CELULÓZY

ZPRACOVÁNÍ
POTRAVIN

PODLAHY: PROTISKLUZOVÉ
POVLAKY LOCTITE

PREVENCE ÚNIKŮ: TĚSNĚNÍ
ZÁVITOVÝCH SPOJŮ LOCTITE

ZADŘENÍ: PRODUKTY LOCTITE
PROTI ZADÍRÁNÍ

POŠKOZENÍ PŘI NÁRAZU: 
SMĚSI NA OCHRANU PROTI

OPOTŘEBENÍ LOCTITE



 Partnerství v procesu hledání vašeho řešení
Naši odborníci na dané odvětví vám pomohou ZVÝŠIT SPOLEHLIVOST, 
BEZPEČNOST, VÝKONNOST a SNÍŽIT NÁKLADY prostřednictvím řady 
služeb a programů.

Společnost Henkel s vedením vašeho výrobního provozu 
nebo závodu provede vyhodnocení výrobního procesu.

Při konzultacích přímo na pracovišti se identifikují řešení 
pro ochranu zařízení, zvýšení spolehlivosti a snížení 
nákladů.

Náš tým naplánuje školení přizpůsobené Vašim potřebám 
za účelem realizace identifikovaných řešení.

Odborníci ze společnosti Henkel provedou dle potřeby 
školení jednotlivých oddělení.

Společnost Henkel bude pokračovat v poradenství ve 
vašem závodu, aby identifikovala a zavedla další řešení 
pro snížení nákladů.

VYUŽIJTE VÝHODY JIŽ NYNÍ
Zástupce společnosti Henkel se setká s vedoucími pracovníky závodu, popíše náš proces řešení, 

a naplánuje odbornou prohlídku závodu.

Nechte nás zlepšit spolehlivost, výkonnost a bezpečnost Vašeho závodu a zároveň snížit náklady!

Tel. 220 101 401,410       www.loctite.cz

1

2

3

4

5



Proč Henkel? 
Henkel, přední poskytovatel řešení v oblasti lepidel, tmelů a funkčních povlaků po celém světě, nabízí

více než jen lepidla. Pomáháme řešit Vaše problémy pomocí odborných technických znalostí, nových inovativních
produktů a nejlepších inženýrských služeb v odvětví. Jsme Vaším partnerem na každém kroku Vaší cesty.

LOCTITE =
volba číslo jedna
pro spolehlivost a kvalitu  
Díky více než 50 letům zkušeností s průmyslovým zařízením Vám můžeme pomoci udržet Vaše výrobní

podmínky ve špičkovém provozním stavu.

PARTNERSTVÍ
SE ZÁKAZNÍKEM
Naši zkušení technici pro údržbu
poskytují zdokumentovaná řešení
a podporu aplikací.

Produkty uznávané v odvětví
údržby po celém světě díky jejich
vynikající výkonnosti.

VEDOUCÍ POSTAVENÍ V
TECHNOLOGIÍCH

Naše profesionální programy
týkající se průmyslu a školení v
oblasti údržby (MRO) pomáhají
identifikovat příležitosti ke
zlepšení výkonnosti a snižování
nákladů.

PRŮMYSLOVÉ
KNOW-HOW

VEDOUCÍ POSTAVENÍ V TECHNOLOGIÍCH                      

Přední poskytovatel
řešení

PRŮMYS
LO

VÉ
 K

NO
W

-H
OW

PARTNERSTVÍ SE ZÁKAZNÍKEM     



Veškeré použité ochranné známky jsou obchodní známky a/nebo registrované obchodní známky společnosti Henkel a jejích poboček v USA, Německu a jinde. (C) 2016 Henkel Corporation. Všechna práva vyhrazena.

HENKEL ČR spol. s r.o.
Adhesive Technologies
U Průhonu 10,
170 04 Praha 7
Tel. 220 101 401, 410
Fax. 220 101 653
www.loctite.cz

PRŮMYS
LO

VÉ
 K

NO
W

-H
OW




